ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	10.06.2021
	р.п. Белый Яр

	№ 04/20

	О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков N 410, 416, 418, 419 с правом решающего голоса вместо выбывших

В   связи   с   досрочным  прекращением  полномочий  членов  участковых избирательных   комиссий  избирательных участков N 410, 416, 418, 419 с правом решающегоголоса  (решения от 21.02.2020 г. № 87/252), в соответствии  со статьями 22, 27,29 Федерального закона "Об  основных гарантиях  избирательных прав  и правана   участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации",  Порядкомформирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового членаучастковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, утвержденнымпостановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерацииот 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядкеформирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссиймуниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий,утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии РоссийскойФедерации     от    17    февраля    2010    года    N 192/1337-5, статьями 6, 7, 13 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков N 410, 416, 418, 419 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемомусписку.
 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4.	Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте АдминистрацииВерхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссииВерхнекетского района

	Н.А. Мискичекова

Приложение к решению № 04/20от 10.06.2021 г.

Исупова Анастасия Сергеевна, 07 декабря 1986 года рождения, имеющая высшее образование, главный специалист-заместитель главного бухгалтера Управления финансов администрации Верхнекетского района. Рекомендована для назначения в состав участковой комиссии, резерв состава участковой комиссии избирателями Управления финансов администрации Верхнекетского района - членом участковой избирательной комиссий избирательного участка N 410;
Корнилова Лилия Александровна, 14 апреля 1983 года рождения, имеющая среднее специальное образование, повар МБОУ «Клюквинская СОШИ». Рекомендована для назначения в состав участковой комиссии, резерв состава участковой комиссии избирателями п. Клюквинка - членом участковой избирательной комиссий избирательного участка N 416;
Коробейщикова Марианна Алексеевна, 01 января 1970 года рождения,имеющая среднее специальное образование,кладовщик МБОУ «Клюквинская СОШИ». Рекомендована для назначения в состав участковой комиссии, резерв состава участковой комиссии избирателями п. Клюквинка- членом участковой избирательной комиссий избирательного участка N 416;
Малышкина Нина Николаевна, 25ноября 1986 года рождения, имеющая среднее профессиональное образование, бухгалтер МБОУ «Клюквинская СОШИ». Рекомендована для назначения в состав участковой комиссии, резерв состава участковой комиссии избирателями п. Клюквинка- членом участковой избирательной комиссий избирательного участка N 416;
Тимирова Елена Ивановна, 24июня 1970 года рождения, имеющая высшее образование, воспитатель МБОУ «Клюквинская СОШИ». Рекомендована для назначения в состав участковой комиссии, резерв состава участковой комиссии избирателями п. Клюквинка - членом участковой избирательной комиссий избирательного участка N 416;
ПетровскаяТамараЛеонтьевна, 8 февраля 1973 года рождения, имеющая основное общее образование, контролер энергонадзораООО "Орловка". Рекомендована для назначения в состав участковой комиссии, резерв состава участковой комиссии избирателями п. Центральный - членом участковой избирательной комиссий избирательного участка N 418;
Орловская Елена Александровна, 14 ноября 1969 года рождения, имеющая основное общее образование, специалист ВУС администрации Ягоднинского сельского поселения. Рекомендована для назначения в состав участковой комиссии, резерв состава участковой комиссии избирателями администрации Ягоднинского сельского поселения- членом участковой избирательной комиссий избирательного участка N 419.

[bookmark: _GoBack]